



Hyvä sukuyhdistyksen jäsen

jäsentiedote 1/2013

Oikein hyvää kevättä Sinulle ja perheellesi!
Ensi kesänä kokoonnumme sukkokoukseen Hämeenlinnaan.

Kutsu sukkokoukseen

Kerran kolmessa vuodessa pidettävä Sukuyhdistys Sihvon sukkokoukous pidetään **lauantaina 8.6.2013 klo 17** alkaen Hämeen linnan naapurissa olevassa Museo Militariassa, Linnankasarmi, Tampereentie 20, 13100 Hämeenlinna (ks. liitteenä oleva kartta). Tervetuloa mukaan!

Koukussa käsitellään sukuyhdistyksen säännöissä määrätyt asiat. Sen lisäksi sukuneuvosto toivoo sukkokouksen kannanoton sukkokirjan täydennys- tai uusintapainoshankkeeseen.

Sukkokouksen **esityslista** on liitteenä.

Ennen varsinaista kokousta päivä aloitetaan risteilyllä, joka suuntautuu Visavuoreen. Voit aikataulusi ja kiinnostuksesi mukaan osallistua risteilyyn ja/tai Linnankasarmilla pidettävään sukkokoukseen.

Risteilemään lähdetään Hämeenlinnan keskustasta kohteena Emil Wikströmin ja Kari Suomalaisen Visavuori. Kokoonnumme Hämeenlinnan satamassa, Arvi Kariston katu 8, 13100 Hämeenlinna, klo 11.00. Satama sijaitsee noin puolen kilometrin päässä Hämeenlinnan kaupungin torilta sekä rautatieasemalta (ks. liitteenä oleva kartta). Laivarannassa ei ole laivayhtiölle varattuja pysäköintipaikkoja, vaan autot täytyy pysäköidä yleisille pysäköintipaikoille. Linnankasarmien alueella on runsaasti pysäköintitilaa, sieltä on satamaan matkaa 1,3 km. Myös Koulukadun ja Linnankasarmien välisillä kaduilla (Niittykatu, Kustaa III:n katu) on pysäköintipaikkoja. Matkaa sieltä satamaan on noin 800 metriä. Hämeenlinnan keskustan alueella pysäköinti on maksullista ja aikarajoitteista. Tarvittaessa voit tilata taksin numerosta (03) 106 2500.

Hopealinjan m/s Silver Moon lähtee matkaan parhaaseen lounasaikaan klo 11.30. Kesäinen laivaretki kohti Visavuorta vietetään maittavasta noutopöydästä lounasta nauttien ja kesäisiä maisemia ihailien. Reitin

varrella siintää mm. Hämeen historiallinen linna, Aulanko kylpylöineen, Hattulan Pyhän Ristin kirkko ja Lepaan silmiä hivelevät kapeikkomaisemat. Laiva saapuu Visavuoreen noin klo 14. Perillä tutustumme oppaan johdolla Visavuoren vaiheisiin ja Emil Wikströmin upeisiin taideteoksiin. Samalla kierrellään ateljeemuseon näyttävissä tiloissa. Opastuksen jälkeen voit omatoimisesti tutustua Kari Suomalaisen piirroksiin. Tutustuminen Visavuoreen opastuksineen kestää noin 1,5 tuntia.

Visavuoreen tutustumisen jälkeen tilausbussi tulee noutamaan meidät Hämeenlinnaan, jossa varsinainen sukkokokous pidetään klo 17 alkaen. Risteilyn hinta, joka sisältää risteilyn lisäksi lounaan laivalla ja opastetun Visavuoren käynnin sekä bussikuljetuksen Hämeenlinnaan, on 65 euroa / eläkeläiset 58 euroa / 4 - 17-vuotiaat lapset 35 euroa.

Kokouspaikassamme Hämeenlinnan Linnankasarmilla nautimme kahvit Ravintola Militariassa ja näemme filmiesityksen (noin 20 minuuttia) museon auditoriossa, minkä jälkeen varsinainen sukkokokous alkaa. Sukuyhdistys tarjoaa kahvit ja maksaa filmiesityksestä aiheutuvat kulut. Lisätietoja sukkokokospäivän ohjelmasta voit kysyä seuraavilta henkilöiltä:

Eeva Loukonen Eeva.Loukonen@livia.fi, puh. 040 517 9057 tai 050 373 2751

Eeva-Riitta Wirta eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi, puh. 040 830 8692

Sami Sihvo ssi.sihvo@welho.com, puh. 040 701 3052

Anneli Sihvo anneli.sihvo@welho.com, puh 050 320 6180

Pyydämme sinua ilmoittautumaan **17.5.2013 mennessä** Eeva Loukoselle (ks. tiedot yllä), jolta saat tarvittaessa tarkemmat toimintaohjeet. Järjestelyjä varten tarvitsemme tiedon, osallistutko koko päivän ohjelmaan vai vain risteilyyn tai sukkokokoukseen. Ilmoitathan samalla myös mahdollisesta erityisruokavaliosta. Osallistumismaksu maksetaan 17.5.2013 mennessä sukkoyhdistyksen tilille **FI49 1572 3006 1023 54** viitenumero **5885**.

Toiminta kaudella 2013-2016

Sukukokouksessa Hämeenlinnassa päätetään yhdistyksemme seuraavan kolmivuotiskauden toiminnasta. Lahden sukkokokouksen jälkeen sukkoyhdistys järjesti vuonna 2011 ensimmäisen kesäretken, joka tehtiin Lopelle, sekä matkan Karjalankannaksen kesällä 2012, jolloin vierailtiin suvun entisillä kotipaikolla ja tutustuttiin Karjalankannaksen kulttuuriin ja historiaan. Seuraavassa sukkokokouksessa voimme päättää, haluammeko jatkaa samanlaista toimintaa vai löydämmekö uusia tapoja toteuttaa yhdistyksemme periaatteita.

Sukuneuvosto on saanut ehdotuksia mm. bussimatkasta Karjalankannakselle tai junalla/laivalla Sihvojen jalanjäljille Pietariin järjestettävästä matkasta. Kotimaan kesäretken myönteisten kokemusten perusteella on toivottu uuden kesäretken järjestämistä. Vuonna 2016 järjestetään seuraava sukkokokous.

Mikäli Sinulla on toivomuksia ja ehdotuksia tulevan toiminnan suhteen, voit esittää niitä ennen sukkokokousta ottamalla yhteyttä sihteeriin tai muihin sukkoneuvoston jäseniin.

Jäsenasiat

Sukuyhdistyksemme jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä oli vuoden 2012 lopussa 214. Lisäksi sukuyhdistyksen toimintaan osallistuvat perheenjäsenet, joilta ei peritä jäsenmaksua.

Sihvo-sukunimisiä henkilöitä oli vuoden 2012 lopussa 704 (vuoden 2011 lopussa 707), Suomessa heitä asui 663 ja ulkomailla 41 henkilöä (suurin osa Ruotsissa). Entisenä sukunimenä Sihvo oli 225 henkilöllä (vuoden 2011 lopussa 228 henkilöllä). Vuonna 2012 tapahtui ensimmäisen kerran, että Sihvojen määrä väheni muutamalla henkilöllä.

Sukukirja, viirit ja lippukirja

Vuonna 2004 ilmestynyttä sukukirjaa oli vuoden lopussa jäljellä runsaat 60 kappaletta. Sukukirjoja, viirejä ja lippukirjoja on saatavana sukuyhdistyksen sihteeriltä.

Sukukirjan uusintapainos?

Suomen Sukututkimusseuran ja Lahden seudun sukututkijat ry:n nimeämä raati valitsi maaliskuussa 2005 Sukuyhdistys Sihvon sukukirjan vuoden 2004 sukukirjaksi 67:n kilpailussa mukana olleen kirjan joukosta. Perusteluissa todettiin, että kirja täyttää hyvälle sukukirjalle asetettavat vaatimukset esimerkillisesti ja että Sukuyhdistys Sihvo on panostanut paljon myös kirjan ulkoasuun, taittoon ja kuvitukseen.

Monista ansioistaan huolimatta kirjassa on, lähinnä sukutauluissa, virheitä ja puutteita, lisäksi vuoden 2004 jälkeen on tapahtunut muutoksia. Sukuyhdistys julkaisi vuonna 2006 korjaus- ja täydennysliitteen. Jäseniltä tulleiden toivomusten perusteella sukuneuvosto on ryhtynyt selvittämään sukukirjan uusintapainoksen mahdollisuutta ja tarpeellisuutta. Tähän mennessä saatujen korjaus- ja täydennyspyyntöjen perusteella näyttää siltä, että uusintapainosta toivotaan. Siihen olisi mahdollista lisätä myös vuoden 2006 korjaus- ja täydennysliitteen tiedot. Sukuneuvosto on ollut yhteydessä sukututkija Jarmo Paikkalaan, joka on tarvittaessa käytettävissä. Vaikka kirjan tekemistä ei tarvitse aloittaa alusta, olisi uusintapainos suhteellisen suuri hanke yhdistyksellemme. Sen vuoksi sukuneuvosto toivoo sukukokouksen ottavan kantaa, haluammeko vielä täydellisemmän sukukirjan kuin vuoden 2004 painos on, vai teemmekö uuden korjaus- ja täydennysliitteen.

Jäsenille lähetettiin sukutietolomake vuonna 2012, liitteenä on lomake uudelleen, mikäli haluat vielä lähettää korjauksia ja täydennyksiä. Lomake on myös sukuyhdistyksen verkkosivuilla www.sihvo.fi. Mahdolliset uudet korjaus- ja täydennyspyynnöt pyydämme lähettämään ennen kesän 2013 sukukokousta, ehdoton takaraja lomakkeiden palauttamiselle on kuitenkin vuoden 2013 loppuun mennessä.

Vuoden 2012 toimintakertomus

Vuoden 2012 toimintakertomus on tämän kirjeen liitteenä, vuosien 2010 ja 2011 toimintakertomukset on lähetetty jäsenkirjeiden mukana aikaisemmin, sukukokouksessa esitetään lyhennelmä kauden 2010-2012 toiminnasta.

Kesän 2012 Karjalankannaksen matkan matkakertomus

Sukuyhdistyksen toimintasuunnitelmaan kuulunut Karjalankannaksen matka tehtiin elokuussa 2012, matkakertomus on tämän kirjeen liitteenä.

Ystävällisin terveisin



Sami Sihvo
sukuyhdistyksen puheenjohtaja
ssi.sihvo@welho.com
puh. 040 701 3052



Anneli Sihvo
sukuyhdistyksen sihteeri
anneli.sihvo@welho.com
puh. 050 320 6180

LIITTEET:

sukukokouksen esityslista

sukutietolomake

vuoden 2012 toimintakertomus

Karjalankannaksen matkan (2012) matkakertomus

Hämeenlinnan kartta